EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 32/2015.
Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio, devidamente
constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de

propostas e adotar providências relacionadas  à AQUISIÇAO DE CESTAS BASICA DESTINADAS AOS
BENEFICIOS EVENTUAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE NOVA
OLIMPIA-MT. Examinada a proposta constatou-se que a empresa a seguir foi vencedora do item com o seu
respectivo valor unitário: Cumprindo o encargo que nos foi confiado adjudicamos vencedora a empresa: M 7
COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI foi vencedora do(s) item(ns): 001, por apresentar menor preço no
valor de R$ 89.86 (oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos) e atender os requisitos do processo licitatório.

Nova Olímpia, vinte e cinco de agosto de dois mil e quinze.

Eliete Silva
Pregoeira Oficial